
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 08.02.2023 Курская область, г. Рыльск № 120 
 

Об утверждении Плана реализации муниципальной программы 
Рыльского района Курской области «Комплексное развитие сель-
ских территорий Рыльского района Курской области на 2020-2027 

годы» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов 
 

В соответствии с постановлением Администрации Рыльского района Курской 

области от 24.09.2013 №783 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Рыльского района Курской облас-

ти», в целях реализации муниципальной программы Рыльского района Курской об-

ласти «Комплексное развитие сельских территорий Рыльского района Курской об-

ласти на 2020-2027 годы», утвержденной постановлением Администрации Рыльско-

го района Курской области от 18.10.2019 №728, Администрация Рыльского района 

Курской области постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый План реализации муниципальной программы 

Рыльского района Курской области «Комплексное развитие сельских территорий 

Рыльского района Курской области на 2020-2027 годы» на 2023 год и плановый пе-

риод 2024 и 2025 годов. 

2. Управлению по имуществу, земельным правоотношениям, строительст-

ву, ЖКХ, промышленности и архитектуре Администрации Рыльского района Кур-

ской области (Е.М.Боромыкова) обеспечить выполнение Плана реализации муници-

пальной программы Рыльского района Курской области «Комплексное развитие 

сельских территорий Рыльского района Курской области на 2020-2027 годы» на 



2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации Рыльского района Курской области 

О.В.Чемодурову. 

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования 

в установленном порядке. 

 
 

Глава Рыльского района  
Курской области          А.В.Лисман 



2023 2024 2025 
1

1.1
 1.1 «  

)  
»

, ,  
,  

, , , 
 

31.12.2023 31.12.2024 31.12.2025

1.2
 1.2 «  

)  
»

, ,  
,  

, , , 
 

31.12.2023 31.12.2024 31.12.2025

1.3
 1.3 «  

)  
»

, ,  
,  

, , , 
 

31.12.2023 31.12.2024 31.12.2025

 
 «  

 2020-2027 »  2023  2024  2025 

 
 

 08.02.2023 120

 ( )

 1 « »

 , 


	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е









